
 

 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Nerede İslam’a ve Müslümanlara Karşı Bir Nefret Olsa, Hatta Brezilya’da Bile Orada 
Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin Desteği Olduğunu Görürsünüz! 

 

Haber:  

Eski Brezilya Devlet Başkanı Bolsonaro’ya, kendisine BAE ve Suudi Arabistan tarafından 
resmi hediye olarak verilen mücevherleri sattığı suçlamasıyla dava açıldı. (CNN Arabic) 

 

Yorum:  

Brezilya’nın eski devlet başkanı, 2018’de devlet başkanı adayı olarak siyasete çıkışından 
bu yana, Amerika’ya yönelik yaltakçı dini söylemleriyle ve mutant Yahudi varlığına destek 
vermesiyle tanınıyor; kendisine Hristiyan dinine dair dokunuşlar kazandıran bu söylem 
bağlamında, onun İslam ve Müslümanların düşmanı olduğu davranışlarında net olarak ortaya 
çıkmaktadır; zira o, 2022 yılındaki devlet başkanlığı seçim sandıklarının önüne üzerinde 
Yahudi varlığının bayrağının basılı olduğu bir ceketle çıkmayı tercih eden eşi Michelle 
Bolsonaro’nun politik pazarlamasının sponsoru olmuştur.  

Başlangıç olarak Bolsonaro’nun en önemli siyasi vaatlerinden biri Brezilya büyükelçiliğini 
Tel Aviv’den Kudüs’e taşımaktı; bu yüzden Netanyahu, 2019 yılında Brezilya devlet başkanı 
olarak göreve başlama törenine katılanların en öne çıkan simalardan biriydi. Hatta Yahudi 
varlığına şiddetli bağlılığından dolayı, çocuklarının Yahudi varlığının ve Mossad’ın asker 
ceketlerini giydiği fotoğraflarla gurur duymaktadır. Hiç kimse Bolsonaro’nun Müslümanlara 
yönelik saldırısını unutamaz; zira 2019 yılındaki Twitter’da, bir kadının recmedildiği 
(taşlandığı) bir videonun eklendiği twitinde şöyle bir yorum yapmıştı: “Onlar Batı’yı, bu terör 
kültürüyle işgal etmek istiyorlar!” Böylece İslam’ı ve Müslümanları terörle damgalamıştı.  

Amerikan istihbarat merkezlerinin, arka bahçelerinde İslam’a ve Müslümanlara düşmanlık 
eden açık gündemler taşıyan başkanlar üretmesi hiç şaşırtıcı değildir. Yine Amerikan 
çiftliklerindeki karar vericilerin siyasi düzenlemeleri arasında, İslam ve Müslümanlara karşı 
savaş projelerinde dini söylemin siyasi olarak istismar edilmesi de hiç şaşırtıcı değildir. Ancak 
bizi şaşırtan şey, İslam’a hizmet ettiğini, Müslümanları sevdiğini ve tevhidi yaydığını iddia 
eden ülkelerin, sürekli olarak gerek bu projelerle gerekse bu projelerin yozlaşmış ve düşük 
seviyeli adamlarıyla bağlantılarının olmasıdır!  

İslam’a ve Müslümanlara düşmanlık eden açık siyasi söylemine rağmen eski Siyonist 
Devlet Başkanı Bolsonaro’ya, Suudi Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri tarafından 
milyonlarca Dolarlık hediyeler takdim edilmiştir. Ayrıca Sao Paulo’daki BAE Konsolosluğu ile 
Yahudi varlığının Konsolosluğu arasında dostane ilişkiler bulunmaktadır. Bu ve benzeri 
haberler ile İslam düşmanlığı pahasına destek ve dostluk darbesi ile Müslümanlara ihanetten 
utanç verici skandallara kadar bugün gördüğümüz şeyler bizleri, kararlı ve kesin bir şekilde 
Allah’ın ayetlerinin yanında durmaya sevk etmelidir.  

 

انٍ كَفوُرٍ   Allah, iman edenleri korur. Şu da muhakkak“ إِنَّ اللهَ يدَُافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنوُا إِنَّ اللهَ لََ يحُِبُّ كُلَّ خَوَّ
ki Allah, hain ve nankör olan herkesi sevgisinden mahrum eder.” [Hac 38] 
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